
2

2

2

2

2

2

Edição nº 3872 - Ano 16 - 12 de Janeiro de 2022

domtdf003872c112012022SUMÁRIO

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-2-100-2021 NV MAGAZINE LTDA ME

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-2-533-2021 FABIO LOPES RODRIGUES

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-4-538-2021 MESCLAR EMPREENDIMENTOS EIRELI

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-3-154-2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.843.896/0001-12. CONTRATADO:
POLIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA-ME. CNPJ: 15.262.578/0001-93 OBJETO: CREDENCIAMENTO MÉDICO PARA FINS DE

• PORTARIA 01.2022 SMS - FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE SAÚDE – BEATRIZ SOUZA A. MEDEIROS, CONTRATO Nº 3-599.2021 MERCADO SIAS LTDA

• PORTARIA 02.2022 SMS – NOMEIA FISCAL DE CONTRATO DA SAUDE, CINARA LUZ ALMEIDA, CONTRATO Nº 3-505.2021 - NOBREZA COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA MINERAL

Edição nº 3872 - Ano 16 - 12 de Janeiro de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-2-100-2021 NV MAGAZINE
LTDA ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000026-2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000892/2020.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: NV MAGAZINE LTDA ME. CNPJ: 24.221.759/0001-62.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO (EXPEDIENTE/PAPELARIA),  PARA ATENDER AS  NECESSIDADES DA SECRETARIA  
MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  PLANEJAMENTO  E  DEMAIS  SECRETARIAS  E  
DEPARTAMENTOS.
VIGENCIA: 01 de janeiro de 2022 e 31 de dezembro de 2022. 
DATA: 10 de dezembro de 2021.
 

MARCELO MATOS SILVA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-2-533-2021 FABIO LOPES
RODRIGUES

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000029-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000620/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: FABIO LOPES RODRIGUES. CNPJ: 40.117.794/0001-92
OBJETO: FORNECIMENTO  DE  PISO  INTERTRAVADO  DE  CONCRETO  PRÉ-FABRICADOS  EM
FORMATO DE OSSINHO CHANFRADO COM ESPESSURA DE 60MM, PARA PAVIMENTAÇÃO EM
ÁREAS EXTERNAS EM LOGRADOUROS PÚBLICOS E REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL, SOB
RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTE  E
SERVIÇOS URBANOS DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
VIGENCIA: 01 de janeiro de 2022 e 28 de setembro de 2022. 
DATA: 13 de dezembro de 2021.
 

 

GESSE DE CRISTO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANO.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-4-538-2021 MESCLAR
EMPREENDIMENTOS EIRELI

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000008-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000123/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA. CNPJ: 13.650.403/0005-51.
CONTRATADO: MESCLAR EMPREENDIMENTOS EIRELI. CNPJ: 13.910.719/0001-01.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (ÁGUA 
MINERAL)  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADE  DOS  DEPARTAMENTOS  E  SECRETARIA  
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DESTE MUNICIPIO
VIGENCIA: 01 de janeiro de 2022 e 28 de setembro de 2022. 
DATA: 22 de dezembro de 2021.
 

REGIANE CHUAITH MIRANDA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-3-154-2021. CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.843.896/0001-12.

CONTRATADO: POLIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA-ME. CNPJ:
15.262.578/0001-93 OBJETO: CREDENCIAMENTO MÉDICO PARA FINS DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-3-154-2021.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ: 
13.843.896/0001-12.
CONTRATADO: POLIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA-ME. CNPJ: 15.262.578/0001-93
OBJETO: CREDENCIAMENTO  MÉDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  
ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DESTINADOS AO CTO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
30102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.207 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
VALOR ADITIVADO: R$ 14.940,00  (quatorze mil novecentos e quarenta reais).
DATA: 01 de dezembro de 2021.
 

CRISTIANE DE ALMEIDA CERQUEIRA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

PORTARIA 01.2022 SMS - FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE SAÚDE –
BEATRIZ SOUZA A. MEDEIROS, CONTRATO Nº 3-599.2021 MERCADO SIAS LTDA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS - BAHIA, no uso das atribuições
legais.
                                                            
Resolve:
 
Art. 1º - Designar o Servidor Público, como Fiscal Titular BEATRIZ SOUZA ALVES MEDEIROS,
Matrícula 034505, da Secretaria Municipal de Saúde, na forma do art.67 da Lei nº 8.666/93.
 

Nº Do Contrato Empresa

 3-599/2021 Mercado Sias LtdaCnpj Nº 09.069.587/0001-60

 
Art.  2º  -  A  presente  Portaria  entrará  em vigor  na data  de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.
 
Registre, publique e Cumpra-se.
                                                           
Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas, 11 de janeiro de 2022.
 

DANILO FERNANDES RICARDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA 02.2022 SMS – NOMEIA FISCAL DE CONTRATO DA SAUDE, CINARA
LUZ ALMEIDA, CONTRATO Nº 3-505.2021 - NOBREZA COMÉRCIO DE GÁS E

ÁGUA MINERAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS - BAHIA, no uso das atribuições
legais.
                                                            
Resolve:
 
Art. 1º - Designar o Servidor Público CINARA GOMES LUZ ALMEIDA, Matrícula 34356, como
Fiscal Titular da Secretaria Municipal de Saúde, na forma do art.67 da Lei nº 8.666/93.
 

Nº Do Contrato Empresa

 3-505-2021
Nobreza Comércio De Gás E Água Mineral Cnpj Nº 
14.492.867/0001-12

 
Art.  2º  -  A  presente  Portaria  entrará  em vigor  na data  de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.
 
Registre, publique e Cumpra-se.
                                                           
Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas, 12 de Janeiro de 2022.
 

DANILO FERNANDES RICARDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3872 - Ano 16 - 12 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003872c112012022 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3872 - Ano 16 - 12 de Janeiro de 2022
	domtdf003872c112012022
	SUMÁRIO

